根据银信资产评估有限公司出具的银信资报字（2014）沪第0529号 《西安新鸿业投资发展有限公

司股东全部权益价值评估报告》，截止评估基准日2014年6月30日，西安新鸿业投资发展有限公司净资产

账面价值9,315.26万元，评估值为62,100.00万元。

四、定价依据

交易双方以2014年6月30日经审计的账面所有者权益及评估结果作为参考依据，通过双方协商确定

本次股权转让的价格。

五、相关协议的主要内容

（一）股权转让协议

甲方（转让方）：万泽实业股份有限公司

乙方（受让方）：深圳市赛德隆投资发展有限公司

●甲方愿意将其持有的新鸿业公司的50%股权作价人民币肆亿柒仟伍佰万元（￥475,000,000元）

转让给乙方，乙方愿意按此价格购买上述股权。

●本协议签订后，乙方依据2014年7月21日签订的旧《股权转让协议》支付给甲方的定金人民币贰

仟万元（￥20,000,000元）及预付款人民币伍仟万元（￥50,000,000元）转为本协议的定金，本协议签

订当日视为甲方收到乙方定金人民币柒仟万元（￥70,000,000元）。 本协议经甲方审议本次股权转让的

董事会批准后的10日内，乙方另外支付甲方定金人民币贰仟伍佰万元（￥25,000,000元）。 以上定金人

民币玖仟伍佰万元（￥95,000,000元）作为本协议履约保证金。 任何一方违约，按法律关于定金的相关

规定处理。

●甲乙双方在本协议签订之日起三个工作日内开设一个由甲乙双方共同监管的资金共管账户（以下

简称 “共管账户” ），乙方在甲方召开审议本次股权转让的股东大会之前三个工作日内向共管账户存入

首期股权转让款人民币贰仟伍佰万元（￥25,000,000元）。

●甲方须在本协议签订之日起二十五日内召开审议本次股权转让的股东大会。

●在本协议生效后二个工作日内，甲方在收到乙方提供的办理新鸿业公司44%股权质押的所有工商

手续，包括但不限于签订股权质押合同、提供相关资料时，甲乙双方共同办理新鸿业公司50%股权的工商

过户事项，办完工商过户的同时办理新鸿业公司44%股权质押给甲方的所有工商手续。 办理新鸿业公司

50%股权过户手续取得工商受理回执的当日，甲乙双方解除共管款项的共管，乙方将共管款项以转账方

式支付至甲方指定账户。

●在办完新鸿业公司50%股权过户之日起六十日内，乙方应当向甲方支付第二期股权转让款人民币

叁仟万元（￥30,000,000元）和分期付款补偿利息人民币肆佰捌拾万元（￥4,800,000元）。

●乙方应在2015年3月31日之前向共管账户存入应支付甲方的剩余股权转让款人民币叁亿贰仟伍

佰万元（￥325,000,000元）。 在上述款项存入共管账户后一个工作日内，甲方应与乙方共同办理完毕新

鸿业公司44%股权的解除质押手续，同日同时甲乙双方解除共管账户资金监管，乙方将剩余股权转让款

人民币叁亿贰仟伍佰万元（￥325,000,000元）以转账方式支付至甲方指定账户。 乙方同意按本条约定

之剩余股权转让款为基数按照年利率9%的标准自办完新鸿业公司50%股权过户之日起至2015年3月31

日止向甲方支付利息。如乙方到期未能按时前述支付剩余股权转让款的，甲方同意给予不超过3个月的宽

限期， 但乙方须从2015年4月1日起至实际清偿之日止按日万分之八的标准向甲方支付利息。 如乙方在

2015年6月30日以后仍然未能付清上述剩余股权转让款的，乙方须承担违约责任。

●在本协议签订后，若乙方未能在甲方审议本次股权转让的董事会批准后的10日内另外支付甲方定

金人民币贰仟伍佰万元（￥25,000,000元）的，甲方有权没收乙方已支付的定金人民币柒仟万元（￥70,

000,000元）。

●在本协议签订后，若乙方没有在甲方召开审议本次股权转让的股东大会之前三个工作日内向共管

账户存入首期股权转让款及按照甲乙双方与新鸿业公司签订的《资金偿还协议》 约定的乙方代偿资金

的，甲方有权没收乙方已经支付的定金人民币玖仟伍佰万元（￥95,000,000�元）。

●在本协议签订后，在乙方按时向共管账户存入首期股权转让款、按照甲乙双方与新鸿业公司签订

的《资金偿还协议》约定的乙方代偿资金及支付定金的情况下，若甲方没有在约定的时间内召开审议本

次股权转让的股东大会，或者虽然按时召开股东大会但本次股权转让未获批准的，甲方除无条件解除共

管账户的共管退还共管款项和定金人民币玖仟伍佰万元（￥95,000,000�元）给乙方外，还需另外赔偿

乙方经济损失人民币玖仟伍佰万元（￥95,000,000�元）。